
Комитет по образованию МО "Кингисеппский муниципальный район" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Фалилеевская основная общеобразовательная школа" 
 

ПРИКАЗ 
д. Фалилеево 

 
12.07.2022 г.   № 10 
 
Об окончании основной  
средней школы 
 

На основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 
12.07.2022 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Считать окончившими курс основной средней школы следующих 
учащихся:  
1.1. Гукасян Андрей Арменович 
1.2. Иванова Полина Андреевна 
 

 
2. Вручение аттестатов учащимся провести в торжественной обстановке 
12 июля 2022 г. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы:                                                           И.В. Неглин 


